
ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ห้องเรียนประจาํ ���� ภาคเรียนที  !/!��" โรงเรียนเฉลิมพระเกยีรตสิมเดจ็พระศรีนครินทร์ ภเูกต็

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

คาบที� 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

ครรู่อฮานาครรูพีพรรณกลางวนัครLูydiaครสูปุราณีครอูรทยั

ด้วยครอูนัดามันกลางวนัครสูปุราณีครสูภุาวณิีครสูภุาวณิีพลเมือง

ครฮูามีดะ๊ห์ครอูนัดามันกลางวนัครทูพิพิมลครธูาริภทัครธูาริภทัประชุม/

ครศูวิโิรจน์ครศูวิโิรจน์กลางวนัครรูพีพรรณครนูฤมลครนูฤมลประชุม/

ครทูพิพิมลครนูฤมลกลางวนัครศูภุฤทธิHครสูปุราณีครรูพีพรรณพลเมือง

หน้า

เสาธง 93059305930593059305

ตนเอง93059305สงักรณีสงักรณี

โฮมรมู 93059305930593059305

โฮมรมู ศรีตรังศรีตรัง9305 734 734

9305 9305พ.I93059305

กจิกรรม ก!���!ค!���!พักอ!���!ส!����พ!����

หน้าที เรียนรู้ท!���!พักส!����ง!����ง!����

กจิกรรม ส!���Iท!���!พักอ!���!จ!�!��จ!�!��

กจิกรรม ศ!���!ศ!���!พักค!���!ว!���!ว!���!

หน้าที อ!���!ว!���!พักพ!���Iส!����ค!���!

ครธูาริภทั

ครณูฐัมน

ยุวกาชาด/

ชุมนุม

ครอูนัดามัน

9305

9305

ลูกเสอื

9305

จ!�!��

อ!�!�!

กจิกรรม

กจิกรรม

ท!���!


